关于动力煤期权做市商名单的公告

〔2020〕47号

根据《郑州商品交易所做市商管理办法》，经严格评

审，郑州商品交易所批准下列公司成为动力煤期权做市商：

银河德睿资本管理有限公司

中信证券股份有限公司

浙江浙期实业有限公司

中信建投证券股份有限公司

华期创一成都投资有限公司

招商证券股份有限公司

浙江永安资本管理有限公司

华泰长城资本管理有限公司

五矿产业金融服务（深圳）有限公司

鲁证资本管理有限公司

上海邦代投资管理有限公司

上期资本管理有限公司

深圳前海景佑贸易有限公司

特此公告。

郑州商品交易所

2020 年 6 月 23 日